
Saeima.
Noteikumi par Valsts saimniecības depar-

tamenta depozītā iemaksāto bij. Krie-
vijas akciju sabiedrībām piederošo
summu glabāšanu.

Noteikumi par darba ražības prēmijām
Zemkopības ministrijas mežniecības
darbiniekiem.

Rīkojums par Krievu-amerikaņu gumijas
manufaktūras sabiedrības likvidācijas
izbeigšanu.

Ministru kabineta sēde 1929. g. 16.augustā.

Paziņojums.
Saeimas tresas un ārkārtējās sesijas

starplaikā Ministru kabinets. Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā
izdevis un iesniedzis Saeimai sekošus no-
teikumus:

1. Papildinājumi un pārgrozījumi li-
kumā par tirdzniecības kuģu admini-
stratīvo personālu.

2. Noteikumi par sērkociņu etiķetēm.
3. Noteikumi par nacionālo apgādi un

rekvizīcijām.
4. Noteikumi par valsts darbinieku at-

algojumu.
5. Papildinājums noteikumos par kara-

vīru un valsts ierēdņu un kalpotāju
pensijām.

6. Pārgrozījumi attiecīgos likumos un
noteikumos sakarā ar jauniem no-
teikumiem par valsts darbinieku at-
algojumu.

7. Noteikumi par Ogres pilsētas admi-
nistratīvo robežu paplašināšanu.

8. Papildinājumi un pārgrozījumi me-
dību likumā.

9. Pārgrozījums noteikumos par pie-
maksu pasta-tēlegrafa galvenās darb-
nīcas ierēdņiem.

10. Noteikumi par Valsts centrālā pai-
dagoģiskā institūta likvidēšanu.

11. Pārgrozījums Valsts zemes bankas
statūtos.

12. Pārgrozījumi likumā par virsdienesta
kafavīriem.

13. Pārgrozījumi Nolikumā par ieslo-
dzītiem.

14. Pārgrozījums un papildinājums pil-
sētu zemju likumā.

15. Pārgrozījumi un papildinājumi dzelz-
ceļu likumā.

16. Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu
likumos.

17. Papildinājums likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un iz-
sniegšanu valsts mežos.

18. Noteikumi par ziņu birojiem.
19. Pārgrozījumi un papildinājumi li-

kumā par jūrskolām.
20. Pārgrozījumi likumā par tirdzniecības

kuģu mēchaniķu skolām.
21. Noteikumi par bijušo Krievijas ak-

ciju agrārbanku likvidācijas no-
beigšanu.

22. Pārgrozījumi un papildinājumi li-
kumā par pieminekļu aizsardzību.

23. Pārgrozījumi Sodu likumos.
Rīgā, 1929. g. 17. augustā.

1 A. Kviesis,
Saeimas priekšsēdētāja biedrs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

SAEIMA.
Ārkārtējas sesijas pirmo sēdi

atklāja 16. augustā, pulksten 5 pēc pus-
dienas, priekšēdētāja biedrs A. Kviesis.

81. panta kārtībā izdotos noteikumus
nodod attiecīgās kommisijās.

Valdības lūgumu, dot atļauju, saukt
dažus deputātus pie atbildības tiesas ceļā,
nodod deputātu lietu izmeklēšanas kom-
isijai.

Nolasa iesniegto pieprasījumu par
Ls 4,900 atvēlēšanu saspridzinātā landes-
vēristu pieminekļa atjaunošanai. Pieprasī-
jumu motivē F. Cielēns, un viņa steidza-
mību prasa J. Celms. Steidzamību pieņem
vienbalsīgi. Par pieprasījumu 'pēc
būtības runā E. Dzelzī tis. Kā pretrunatājs
uzstājas ministru prezidents H. Celmiņš,
izprasīdams vārdu gan tikai kā deputāts.
Vēl runā vairāk citi deputāti, pēc kam
Saeima ar '48 pret 40 balsīm, 6 atturoties,
pieprasījumu noraida.

Sēdi slēdz pulksten 10.30 vakarā.
. Nākošā sēde otrdien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par darba ražības prēmijām Zem-
kopības ministrijas mežierīcības

darbiniekiem.
(Izdoti uz noteikumu par valsts darbi-
nieku atalgojumu — Lik. kr. 1925. g.

133 — 26. panta pamata.)
1. Prēmijas izsniedz tām taksācijas

grupām, kuras budžeta gada laikā kārtīgi
izpildījušas visus mežierīcības lauku un
biroja darbus saskaņā ar mežierīcības
instrukcijas noteikumiem, ja ierīkoto no-
vadu kopējā platība pārsniedz:

ar ārējās robežas
lenku skaitu uz

100 ha
a) 7500 ha līdz 5
b) 7400 ha līdz 7000 ha no 6—10
c) 6900 ha „ 6500 ha „ 11—15
d) 6400 ha „ 6000 ha „ 16—20
ej 5900 ha „ 5500 ha ,, 21—30
f) 5400 ha „ 5000 ha „ 31 un

vairāk.

1. piezīme. Katrs apstabots un uz-
mērīts meža pļavu apkārtējās robežas
kilometrs pielīdzināms četriem ārējās
robežas leņķiem.

Katrs nākošais jauno kvartālu stigu
, kilometrs, ja to kopgarums pārsniedz

30 kilometrus, skaitāms par diviem
ārējās robežas leņķiem.

Ezeri, kas lielāki par 100 ha, pie-
skaitāmi purviem. Ja purvu un šādu
ezeru platība pārsniedz 20% no grupas
izstrādātā novada platības, normā
ieskaitāma puse no šī pārsnieguma
purvu platības.

2. piezīme. Taksācijas grupa sastāv
no 1 taksatora uti 2 mērniekiem. Ja
grupā mērnieku vairāk par 2, tad
katrs klātnākošais mērnieks palielina
grupas normu par 30%; ja ierīcības
darbus izpilda taksators bez mērnie-
kiem, tad par normu pieņemami 40%
no augšā norādītās pilnas grupas nor-
mas. Ja kāds grupas darbinieks
vasaras darbu periodā iztrūkst no
grupas ilgāk par 1 mēnesi, tad grupas
norma pa iztrūkšanas turpmāko laiku
attiecīgi samazinās.

2. Par katru virs normas izstrādātu
hektāru taksācijas grupa saņem 60 san-
timu lielu darba ražības prēmiju.

3. Prēmijas summu starp grupas dar-
biniekiem sadala Mežu departaments.

4. Ja Mežu departaments konstatētu,
ka darbi izdarīti pavirši, viņam ir tiesība
šinīs noteikumos paredzēto prēmiju neiz-
maksāt vai samazināt.

5. Šie noteikumi stājas spēkā 1929.gada
1. aprīlī. Nepieciešamās summas prēmiju
izmaksai tiek paredzētas budžetā.

Ar šo atcelti 1927. gada 28. jūlija no-
teikumi (Lik. kr. 143).

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par

Valsts saimniecības departamenta
depozītā iemaksāto bij. Krievijas
akciju sabiedrībām piederošo summu

glabāšanu.
(Izdoti saskaņā ar noteikumu par
likvidējamo bij. Krievijas akciju banku
un to nodalu prasību nokārtošanu
[Lik. kr. 1927. g. 148 un 1928. g. 209]
4. pantu un instrukcijas akciju un paju
sabiedrību likvidācijas kommisiiām
[Lik. kr. 1925. g. 58, 1927. g. 15l" un

1928. g. 210] 17. pantu).

1. Pēc bij. Krievijas akciju sabiedrību
likvidācijas izbeigšanas 50°/0 (piecdesmit
procentus) no Valsts saimniecības departa-
menta depozītā iemaksātām minēto bie-
drību akcionāriem piederošām brīvām
summām var glabāt Valsts aizņēmumu
obligācijās vai Valsts zemes bankas vai
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmēs. Sa-
mēru, cik no iemaksātām summām glabā-
jamas katras atsevišķas šķiras vērtspa-
pīros,' nosaka finanču ministris.
MHSOI»*»"*»^^"-^''.

2. Par 1. pantā minēto kapitāla daļu
Valsts saimniecības departaments iegūst
finanču ministra noteiktos vērtspapīrus
pēc Rīgas biržā kotētā un ,,Valdības Vēst-
nesī" izsludinātā pārdošanas kursa, pie
kam Valsts zemes bankas un Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes pērkamas tieši
šinīs iestādēs. Iegādātie vērtspapīri ir tās
likvidētās biedrības akcionāru īpašums,
par kuras ņaudu tie pirkti. Par kuponiem
saņemtā nauda pieskaitāma sabiedrību
kapitālam.

3. Par likvidēto bij. Krievijas akciju
sabiedrību akcionāriem piederošo naudu
pirktos vērtspapīrus Valsts saimniecības
departaments nodod Latvijas bankai gla-
bāšanā uz atsevišķas likvidētās sabiedrības
vārdu. Par šādu papīru glabāšanu un pār-
valdīšanu Latvijas banka ņem tādu pašu
atlīdzību kā par citu privātu sabiedrību
vērtspapīru glabāšanu un pārvaldīšanu,
norakstot šo atlīdzību no likvidētās sa-
biedrības ienākumiem par kuponiem.

4. Ja. Valsts saimniecības departamen-
tam būtu vajadzība par likvidēto sabie-
drību naudu iegādātās Valsts zemes bankas
un Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
apmainīt atkal naudā, tad šis departa-
ments par to paziņo minētām bankām
vienu mēnesi iepriekš. Pēc tāda paziņo-
juma saņemšanas Valsts zemes banka un
Latvijas 'hipotēku banka rūpējas par ķīlu
zīmju atpirkšanu pēc tāda kursa, kādu
saskaņā ar šo noteikumu 2. pantu Valsts
saimniecības departaments maksājis ķīlu
zīmes iegūstot.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-

svabinu ar finanču ministra 1925. g.
27. aprīļa rīkojumu („Valdības Vēstneša"
93. num.) ieceltos Krievu-amerikaņu gumi-
jas manufaktūras sabiedrības likvidācijas
kommisijās

priekšsēdētāju Voldemāru Alksni
un locekļus: Jāni Pūriņu un

Zamueli Jankovski,
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.

Finanču ministris A. Petrevics.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) firma ,,Latvijas Augļi" H. Kreiners,
Rīgā, L. Jaunielā Ne 33, š. g. 9. augustā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas
„G. B.".
10683 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,.Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukci-
jām („Valdības Vēstneša" 1927.-g. 185.nu-
murā) firma ,,Tirdzniecības- un rūpniecī-
bas sabiedrība ,,Vārpa" M. Freimans un
biedri", Rīgā, Mārstaļu ielā JNs 21, 1929. g.
15. augustā reģistrēta kā augļu un ogu
izvedēja uz ārzemēm zem šādas tirdznie-
cības markas: S-ba ,,Vārpa" Rīgā —
Latvia.
10684 Zemkopības departaments.

Paziņojums
Rīgas pilsētā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. S. Vestphals pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu, spec. iekšķīgās un
ķirurģiskās slimībās. Slimniekus pieņem
Rīgā, Brīvības ielā N° 36 no pulksten 10
līdz 12 un 16 līdz 18.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku' ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Rīgas pilsētā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas, darba

aizsardzības departaments paziņo, ka zob-
ārste A.Stauer Bone pieņemta par valsts
darbinieku zobārsti. Slimniekus pieņem
Rīgā, Vecmīlgrāvī, Rīnužos, Meldru ielā 38.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi Ernestu
Jāņa d. Bērziņu, apsūdzētu uz kafa sodu
lik. ' 133. p. pamata.

Bērziņš dzimis 1900. g. 12. martā, Valmieras
apriņķa Alojas pagasta piederīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs,
Rīgā, un ieskaitīt 3. iecirkņa kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 14. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Sproģis.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 8. Daugavpils kājnieku pulka virsseržantu
Robertu Pētera d. Avotiņu, apsūdzētu uz
kafa sodu lik. 104. p. 2. d., ' 146. p., sodu lik.
453. p. un kara sodu lik. 279. p. pamata.

Avotiņš dzimis 1893. gada 12. maijā, latvietis,
luterticīgs, tirgotāj, Rīgas pilsētas piederīgs,
agrāk dzīvojis Rīgā, Marijas ielā Ns 51, dz. 8.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, pazi-
ņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 14. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģis.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu par: j,ez piesūtīšanas
ffg uadu ' ::,! §- (sa

f
raot ekspfid->p*3men. . • „ 6,- gadu . . . Lsl8,-

f ,, . . „ 2,- Va gadu . . . „ io,-
Piesūtot pa 3 men , 5,-
pastu unpie l » • • „ 1,70
«tkaipārde- Par atsevišķu
vfļietn - . ? „ —,12 numuru. . . „ —,!0

Latvijas valdības j oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot *£|žt ,# svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^cll ui Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī jNb2. Tālrunis 20032 ^Sfe ^ Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^sS^f* B Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,-0

c) no privātiem par ' katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentupazaudēšanu no katras
personas ,, —.80



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. jūlija nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc sod. lik. 596. p. Vili-
Robertu Jāna d. K r i ž e vi č u , kas dzimis
1910. g. 3. martā pēc v. st., piederīgs Viesītes

pilsētā, iekšzemes pase JVs 009024/4985 viņam
izdota no Jēkabpils apriņķa priekšnieka palīga

2. iecirknī, vidēja auguma, apa|u seju, pelēki
zilām acīm, iepelēkiem matiem, bez ūsām un
bārdas. Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu
zināma Viļā Križeviča tagadējā uzturēšanās vieta

vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijai. Atrašanas gadījumā Vili-Robertu Kri-
ževiču ' apcietināt, ieskaitot Jēkabpils iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JVs 325.

16786. Astaškovs, Archips Makara d.
10255/24. g. (123/A. 24. VIII).

16787. Andrejevs, Teodors. — 5866/22. g.
(119/A. 22. III).

16788. Andrejevs, Efims Lavrentija d. —
21682/26. g. (30. VII 26.).

16789. Andrejevs, Jefims Lavrentija d. —
21683/26. g. (30. VII 26.).

16790. Bauze, Matīss Dāvida d. — 24455.27. g.
(6. X 27.).

16791. Firsovs, Karps Filipa d. — 29757/29. g.
(21. VI 29.).

16792. Jegorovs, Nikandrs Jegora d. —
5892/22. g. (151/J. 22. III).

16793. Massuls, Kristaps Kristapa d. —
13037/25. g. (26. III 25.).

16794. Masuls, Kristaps Kristapa d —
24962/28. g. (31. XII 27.).

16795. Odin, Alīde Jēkaba m. — 21435/26. g.
(13. VII 26.). '

16796. Suseklis, Pēteris Aloiza d. — 28330/29.g.
(15. IV 29.).

16797. Svianevičs, Kazimirs Silvana d. —
15742/25. g. (5. IX 25.).

16798. Sjakste, Jānis —. 29856/29. g. (3.VI 129).
'6799. Smelts, Donats Izidora d. — 2119/29.

(6. VII 29.).
16800. Tumaševičs, Jānis, 1106/23. g.

(97/T. 23. V).
16801. Umbris, Jānis Pētera d. — 26076/28. g.

(10. VII 28.).
16802. Virbalis, ļānis Kazimira d. —

26159/29. g. (5. VI 29.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

» ? '

(Tiesu
sludivsajunii.

-

Iekšzeme.
Latvijas zirgu sporta biedrība

sarīko Rīgā, š. g. 20., 21. un 22. septembri
II vispārējās jāšanas sacīkstes Lat-
vijā. Sacīkstēs var piedalīties Latvijas
un ārzemes armiju karavīri (virsnieki un
instruktori), aizsargi, džentlmeņi un ama-
zones — zirgkopību veicinošo organizāciju
biedri, un Latvijas policijas jātnieki.

Sacīkstes sadalās: skriešanā pār žogiem
(stieplechase) distance 3000 m, atsevišķi
tīrasiņu un pusasiņu zirgiem, tāpat glud-
skriešanā uz 2200 m, concours hippique,
augstlēkšanā, rikšošanā jāšus (Trabreiten),
rikšošanā (Trabrennen).

Sacīkstēs uzaicināti piedalīties: Zvie-
drija, Somija, Igaunija, Polija, Lietava
un Vācija.

Izziņas pieprasāmas Latvijas zirgu
sporta biedrībā, Rīgā, Kr. Barona ielā 127.

Latvija un citas valstis
Latvija un Somija.

Rīgā, 15. augustā. Pirmdien mūsu
sūtnis Helsinkos Dr. 0. Grosvalds pa-
sniedza Latvijas izglītības ministra vārdā
Somijas izglītības ministrim L. Ingmanim
3 vēsturiskus latvju tautas apģērbus, kā
dāvanu Somijas nacionālam muzejam.
Uz sūtņa runu atbildēja ministris Ingmans
un valsts archaiologs Dr. Ailio, izsakot
pateicību Latvijas valdībai un apģērbu
izgatavotājiem par vērtīgo dāvanu. Cere-
monijā bez tam piedalījās Nacionālā mu-
zeja priekšniecība, ārlietu ministrijas un
preses pārstāvji. . LTA.

Rīga.
Zemkopības ministrijas

sarīkojamie gadskārtējie augļu
pārstrādāšanas kursi

Šogad notiks Valsts Bulduru dārzkopības
skolā no 4. līdz 13. septembrim. Sākums
pulksten 12. Piedalīšanās maksa Ls 3,—
no personas. Pieteikšanās Rīgā, Kalpaka
bulv. N2 6, dzīv. 4, ist. 25 un dārzkopības
skolā Bulduros.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15.augustam Rīgas pilsētasstatistiskāvalde
pēc ārstu paziņojumiem.

«7

gE
Slimības nosaukums f-,§

P- "O
w B« &fi

ai

Paratyphus 13
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 20
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm. .... Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas ....
Morbilli Masalas .... 5
Scarlatina Šarlaks .... 29
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 8
Diphteritis Difterits ... 10
Influenca Influenca ... —
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 4
Dysenteria Asinssērga ... 1
Parotitis epidemica . . Cūciņa 1
Mening. cerebrospin. epid. . . '. 1
Poliomyelitis 2
Lepra . Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums —
Trachoma —

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Valdemāra ielā
JVs 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradicijas š. g.
jūlijā: k. Ādamsons Limbažos — 152 (kopā ar
iepr. 1253 var.); M. Bērziņš Umurgā 65 (3193);
P. Birkerts Bulduros — 297; K. Dravinš Rīgā —
50 (304); L. Galeniece Rīgā — 1074 (2635);
P. Gilučs Rudzētos — 4 (503); A. Jakāns Rīgā -
80(1003); K. Kārklinieks Gaigalavā — 99 (951)-
A. Korsaks Gulbenē 229 (2265); F. Krēsliņš Vec-
gulbenē —277(5273); E. Lāse Sidgundā — 254
(1435); M. Lūsis Jaunvālē — 216; T. Rāts Aizputē
— 3(347); B. Riekstiņš Rīgā — 64 (14256); H.Sku-
jinš Smiltenē — 337 (2460); J. Sprinģe Rīgā 137
(1171); K. Tīģeris Jaunvālē — 18 (735); E. Traut-
manis Ventspilī — 75 (327); J. Zaikovs Rīgā —
183 (1144); T. Zelcis Baltinavā — 2 (359); A. Zie-
melis Jasmuižā — 104; pamatskolas: Durbes —
96 (490); Dricānu — 122; Jaunpiebalgas — 49
(824); Krustpils — 142 (1294); Mālpils 55
(79); Popervāles — 582; Pučurgas — 20; Pušas —
168; Rudzētu — 54; Tukuma pils. 2. — 28; vidus-
skolas: Alūksnes — 218 (428); Eglūnas — 463
(3432).

Kopā par jūliju — 5717; pavisam krātuvē —
5.37032 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un lūdz iesūtīt teikas par dažādiem
ūdens dzīvniekiem: Kā radušās zivis un
čūskas. Čūska par kakla krellēm. Kāpēc vēzis
ačgārni iet? Par vardi. Kāpēc zivīm tik daudz
asaku? Kāpēc vēdzele arvien slēpjas alā? Dievs
un plekste.

KURSI.
1929 17

Rīgas biržā, . gada . augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25 225

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138/0
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķljas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138/0
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80.

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg ........84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100'
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas Rotācijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. īd. augusta.

1. Pieņem noteikumus par mežu kul-
tūru fondu un nolemj to izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Ieceļ līdzšinējo vec. tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Viesturi
Teikmani par papildu miertiesnesi pie
tās pašas apgabaltiesas.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par afišu, reklāmu un dažādu
sludinājumu izlikšanas kārtību

Grīvas pilsētā.
Pieņemti Grīvas pilsētas domes 1929. g.
25. jūlija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta

1929. g. 9. augusta rakstu JVs 91439.
1. Dažāda veida afišu, sludinājumu

un reklāmu izlīmēšana atļauta uz sevišķām
no pilsētas pašvaldības šām vajadzībām
dažādās vietās ierīkotām vitrīnām, speciāli
piemērotām par maksu noteiktu no pilsētas
domes.

2. Nodoklis iemaksājams pilsētas kasē
pirms afišu, reklāmu un sludinājumu iz-
līmēšanas.

3. Afišu, reklāmu un sludinājumu iz-
līmēšana uz māju sienām, sētām un citur
aizliegta.

4. Namsaimniekiem atļauts izlikt uz
viņiem piederošām mājām sludinājumus
par dzīvokļa iznomāšanu un vispārīgi
telpām viņa mājās, kā arī par viņiem vai
mītniekiem piederošā dažāda veida īpa-
šumu pārdošanu.

5. Izlīmēto afišu, sludinājumu un citu
papīru noplēšana, kā arī viņu iznīcināšana
aizliegta.

6. Pastāvīgu jeb pagaidu vitrīnu ierī-
košana privātām personām vai izrīkojumu
jeb izpriecu uzņēmējiem atļauta vienīgi
ar pilsētas ziņu un piekrišanu, pie kam
izlīmēšanas kārtība padota § 1. noteiku-
miem.

7. Par šo saistošo noteikumu neizpil-
dīšanu vainīgie tiks saukti pie likumīgas
atbildības uz sodu likumu pamata.

8. Šie saistošie noteikumi stājās spēkā
pēc 14 dienām no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Žilinskis.
Sekretārs M. Dardecs.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskls.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ., proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Mārča Mārča d.
Salmiņa lūgumu un savu 1929. g.
23. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 900 rbļ., apstipr.' 1895. g.
13. sept. ar JVs 127 uz nekust,
īpašumu Valmieras apr., Valten-
bergu muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu ar
JVs 21, ar zemes grām. reģ.
JVs 673 par labu Arnoldam Ore,
blankī) cedēta, — ir samaksājis,
bet šī augšā min. obligācija ne-
var tikt izsniegta atpakaļ parād-

niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 5026

Rīgā, 1929. g. 7. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10241r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rebekas Segai piln-
varnieka zvēr. adv. B. Nolteina
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 6. augustā publicēto
1925. g. 30. novembrī Rīgā
mirušā Markusa - Bēra Leiba d.
Segala 1925. g. 14. nov. publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Markusa Segala mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās paj
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
L. JVs 5098. 10206b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Naga
lūgumu un savu 1929. g. 30. jūl.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 29. martā
ar Ne 503 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 5. hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 536 par labu Mār-
tiņam Jansonam, blanko cedēta
— ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 42,67 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3850

Rīga, 1929. g. 7. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10240r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Arvīda Kubulnieka
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 16. jūlijā publicēto
1928. g. 2. decembrī Ziemeru
pagastā mirušāAleksandraĀdama
dēia Kubulnieka 1928. g. 2. dec.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Aleksandra Kubulnieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. aprīlī Alūksnē
mirušā Jāņa Reiņa d. Ozoliņa ir
atklāts "mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā, ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5174

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
Priekšsēd v. A. Veidners.

10216 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 18. jū-
nijā izklausīja Elzas Sabērts
obligācijas mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 15.000 rbļ.,
15.000 rbļ., 25.000 rbļ. un
15.000 rbļ., apstipr. 1884. g.
3. okt., 1884. g. 3. okt., 1890. g.
13. febr. un 1896. g. 16. dec. ar
JVs —, —, 70 un 1842 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. 1. hip. iec ,
ar zem. gr. reģ. JVs 719 par
labu pirmā un otrā Artūram
Hoflingeram, trešā Cecīlijai Bren-
nesis, dzim. Hoflingers un ce-
turtā Eduardam Kaulam, kas
viņu cedējis blanko un kuras visas
obligācijas ir pārgājušas uz
Eduardu Kaulu, kā blanko ce-
sionāru, kas viņas ir atkal cedējis
blanko. JVs2465

Rīgā, 1929. g. 7. aug.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10245r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Svena Heinricha Buša piemiņas
iestādes lūgumu un savu 1929. g.
23. jūl. lēmumu, paziņo, ka
lūdz. ir gājusi zudumā obligācija
par 48700' rbļ., apstipr. 1913. g.
4. jūlijā ar JVs 1845 uz nekust,
īpašumu Rīgā, 1. hip. iec, ar
zemes grām. reģ. JVs 725 par labu
mir. tirgotāja Svena Heinricha
Buša piemiņas iestādei.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdz. izdos duplikātu, kurš iz-
pildīs oriģināla vietu. JVs5025

Rīgā, 1929. g. 7. aug.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10246r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 6. augustā
publicēto 1929. g. 9. aprīlī Rū-
jienā mirušā Pētera Kārļa dēla
Kibera 1926. g. 2. augustā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera Ķibera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
L. JVs 5086. 10207b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 26. decembri Rīgā
mirušā Benjamiņa Šeinkera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5130

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10217 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. janvārī Rīgā mirušā

.Jāņa Andža d. Lāckājas ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārījiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. JVs5002

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10218 Sekretārs A. K a 1v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 18. janvārī Ainažu
pag. mir. Kārļa Friča d. Šulca
(Šulta) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g-
27. augustā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 9. maijā Skultes pag.
mir. Trīnes Pētera m. Zveinieks,
dzim. Lapinš, testaments.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10695z Sekretārs A. Kalve.



'Citu. iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
?0 jūlijā izklausīja Jāņa Drei-
nlata lūgumu dzēst atzīmi un
n0 lēma: dzēst atzīmi, kas ie-
vesta uz nekustamu īpašumu
Meņģeles muižas muižu zemes

poliešu Ca" mājām, Rīgas apr.
'£ zem. "grām. reģ. JVs 3098,
1917 g. 24. febr. ar JVs25 uz Rīgas
aneabaltiesas 1917. g. 16. febr.
?pildu raksta JVs 31110 pamata

Hansa Hana prasības nodroši-
nāšanas lietā pret muižas to-
rpizēio īpašnieku Vilhelmu En-
flelhardtu , bet 1922. g. 19. dec.
pārvestu ar līdzšinēju priekšro-
cību un Meņģeles muižas ar zem.

rām. reģ. JVs 7 solidārisku at-
bildību uz pēdējo, pie kam mi-
nētā atzīme apgrūtina arī no
Meņģeles atdalītos šādus muižu
2Wnes gruntsgabalus: a) Meņ-

ģeles ūdens dzirnavas, ar zem. gr.
feģ JVs 3097, b) Lielģerķu JVs V
niājas ar zem. gr. reģ. JVs 3106,
c) Linku mājas ar zem. gr. reģ.
m> 3107 d) Silinu JVs VIII mājas
'ar zem.gr. reģ. JVs 3108, e) Baz-
nīckroga K mājas ar zem. gr.
reJVs 3112, f) Jaunmuižas C
mājas ar zem. gr. reģ. JVs 3118 un
«) Vilka-p irts G mājas ar zem.
r reģ. JVs3124, turklāt pievestā

Nodrošināšanas atzīme 1924. g.
15 febr. dzēsta no Meņģeles
muižas uz agrāras ref. lik. pam.
pie min. muižas pārrakstīšanas
uz Valsts vārda; pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 192 iemaksātus
pēc Latvijas bankas kvītes
> 2476 no 1929. g. 12. jūnija.

"Rīgā, 1929. g. 7. aug. JVs5070
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I0244r Sekretārs A. Kalve.

?Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
27. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 9. jūlijā Edinburgā mir.
Jūlijas Friča m. Rudzītis, atr.
iZtilters, dzini. Lank (Lange) te-
staments.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10694z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

.saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.

27. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasītsl929.
gada 30. aprīlī Gulbenes draudzē
mir. Jāņa-Alfrēda Gustava dēla
Br'eža testaments.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10696z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.

20. augustā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts
?tin nolasīts 1929. g. 13. februārī
Pļaviņu pag. Bebrulejā mirušās
Madaļas (Mades) Ieva m. Bēr-
ziņš, dzim. Zvirgzdiņš testaments.

Rīgā, 1929. g. 15.'augustā.
10697z L. JVs 5292

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata tizaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
14. decembrī mirušā Mārtiņa
Zadinana atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. augustā.
Ļ JVs 1665/29. 10136b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
ļjz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
23. janvāri mirušā Kaspara
Kaspara d. Ratnieka (Ratenieka)
atstāto mantojumu kādas tiesības
»ā mantniekiem , legatāriem, fi-
deikommisāriem , kreditoriem u.
t-,t-, pieteikt savas tiesības
s^i tiesai sešu mēnešu laikā,
SKaitot no- sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn.".
termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. augustā.
L-Ns 1102/29. 10301b

Priekšsēd. v. (paraksts).
_^_____jiekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
te civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
Pamata , uzaicina visas personas,Kuram būtu kādi strīdi vai
ļaunas pret 1929. g. 9. martā

irušās Agnezes- Anastasījas-
tniilijas Hilbigs 1923. g. 17. aug.notariela kārtībā sastādīto testa-mentu , pieteikt savus strīdus

- '.erunas šai tiesai astoņu
ium

SU laikā ' skaitot no sludinā-
vslf ,'esPiešanas dienas „Va!d.U'stn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs parspēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. augustā.
L. JVs 1790 29. 10302b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
februāra mēnesī mirušā Jāna
Vaļenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. JVs 1467/29. 10135b

Jelgavā, 1929. g. 7. augustā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 21. dec.
Raņķu pagastā mirušā Anša
Jura d. Rumbenieka manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 7. augustā.
JVs 773m/29. 10154b
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. (paraksts).
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,
uz Minnas Jāņa m. Sidars un
Andreja Jāņa d. Gurklis lūgumu
par nekust, mantas, sastāvošas
no 5 des. 321. kv. as. liela pļavas
gabala ar nosaukumu „Bale"
(par kura līdzīpašniekiem uz-
rādīti mir. Josipa Zidera (Sidera)
mantinieki viņa dēli Andrejs un
Jānis Žanis un meitas Lība, pēc
vīra Alupskis, un Anna un at-
rodošos Bauskas apr., Panemunes
pag., Laukgalu sādžas zemes
robežās (agrāk Ponevežas apr.,
— atdalīts no Červonnij Ponemun
muižas) ievešanu zemes grāmatu
reģ., — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz min.
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu reģ.
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs3736

Daugavp., 1929. g. 7.aug.
Kom. priekšs. vi E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesn.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. pantu pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 1. maijā Rencēnu
pag. Rencēnu muižā mir. Alfrēda
Heinricha d. Fridrichsona ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
jeb sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, kreditoriem, legatā-
rijiem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstnesī".

Ja minētās presonas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Valmierā, 1929. g. 7. aug.
10250r JVs906

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. aug.
lēmumu uz civ. proc. lik. 10. sēj.
1239. p. un civ. lik. 1401. p. pa-
mata paziņo, ka pēc J920. g.
30. maijā mir. Antona Ādolfa d.
Paķers ir palicis nekustams īpa-
šums, Daugavpilī, Arodu ielā
JVs 76, kādēļ uzaicina visas per-

sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1929. g. 7. aug.
,0i59r C. 1. JVs 880

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesn. Preiļos,
pamatodamies uz civ. plik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1927: g. 5. janv. mir.

Pētera Ādama d. Mačana manti-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz- atstāto no nel. Vār-
kavas pag. Spuļu s. kustamu un
nekustamu īpašumu " augšmin.
miertiesnesim sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".
10257r Miertiesn. J. Berķis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. aug.
lēmumu uz civ. proc. lik. 10. sēj.
1239. p. un civ. lik. 1401. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1929. g.
28. jūn. mir. Bunima Girša d.
Svejs ir palicis nekustams īpa-
šums, Daugavpilī, Miera ielā
JVs 85, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1929. g. 7. aug.
10160r C. I. JVs 879

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 7. aug. un pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un civ. lik. X s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 14. martā mir.
Onupra (Anufrija) Antona d.
Aizbalta mantiniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
10276r Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 31. jūl.
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1913. g. decembra mēnesī mir.
Georgija (Jegora, Jura) Mak-
simova mantiniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr.. Purvmalas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1929. g. 7. aug.
10258r Aps. I. JVs 62

Miertiesn. J. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 31. jūlija
lēmumu pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1929. g. 12. febr. mir. Nikolaja
Pāvela d. Grechova mantiniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Aps. 1. JVs 64

Jaunlatgalē, 1929. g. 7. aug.
10259r Miert. J. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d., 1222. un 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1926. g. 13. okt. notiesātā
Jāņa Ignata d. Andruča, Maltas
pagastā, Starie-Stašuni sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas s.,
1929. g. 7. augustā. C. I. JVs 680
10254r Miertiesn. v. (paraksts).

Rūjienas pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamies uz
savu š. g. 13. maija lēmumu un
pagasta tiesu likuma 108. un
109. p., izsludina, ka laulātie
draugi Miķelis un Anna Albe-
rings, dzīvojošoi Rūkjienā, Vie-
stura ielā JVs 32, adoptē par savu
meitu un mantinieci Dainu-
Beatrisu Roberta m. un Ernas
Freimanis meitu, dzim. 1928. g.
25. oktobrī no šī pagasta Virķēnu
muižas, piešķirot adoptētai visas
miesīga bērna tiesības un uzvārdu
,,Alberings".

Personas, kuram būtu pret so

adopciju kādi ' iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija no šīs tiesas
tiks apstiprināta.

Rūjienā, 1929. g. 27. maijā.
4855z JVs 15

Priekšsēd. A. Eglits. ?

Laucesas pagasta tiesa,

Ilūkstes apr., pamatojoties uz
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.
paziņo vispārībai, ka laulāts

pāris Amplijs un Stepanida Že-
ludovi, dzlv. Dubovku mājās,
Laucesas pag., pieņem bērna vietā
(adoptē) turpat dzīvojošus pilso-
ņus jevstaratiju Burlakovu,dzim.
19i r. g. un Solomiju Volosovs,
dzim. 1922. t.

Personām, kurām būtu ieru-
nas pret šo adopciju, tiek uzaici-
nātas pieteikt tās šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no ši slu-

dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesi". Pēc šī termina no-
tecēšanas iebildumi netiks ievē-
roti un adopciju pagasttiesa ap-
stiprinās. JVs 34

c. Grīvu, 1929. g. 6. augustā.
Laucesas pag. tiesas priekšsēd.

I0307z (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 24. augustā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Šampētera ielā
JVs 2, pārdos Paula Markova
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un rakstāmmašīnas
„Adler" un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. augustā.
L. JVs 1833. 10751

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 27. augustā, pulkšt. 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 19,
darbnīcā, pārdos Anša Sprosta
kustamu mantu, sastāvošu no
kājminamas šujmašīnas un di-
vana un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
10761 L. JVs 1742

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 28. augustā, pīkst. 'lO
diena, Rīga, Zolitudes ielā
JVs 13/15, pārdos Moža Magidsona
kustamo mantu , sastāvošu no
grīdas segām un šujmašīnas un
novērtētu par Ls 555.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
L. JVs 1757. 10755

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 28. augustā, pulks' t. 10
dienā, Rīgā, Zolitudes ielā
JVs 13/15, pārdos Moža Magid-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no 63 koka tačkām un novēr-
tētu par Ls 315.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
L. JVs 1710 10756

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g.'28. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Anniņmuižas ielā
JVs 79, dz. 1, pārdos Kazimira
Voitkeviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no gramofona ar
180 platēm un letes ar sienas
plaukti un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
10757 L. JVs 660

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 28. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Anniņmuižas ielā
JVs 79, dz. 1, pārdos Kazimira
Voitkeviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no ziemas mēteļa, vāzēm,
leksikona 21 sējuma, porcelāna
figūras u. c un novērtētu pai
Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
10759 L. JVs 1485

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celekja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2879,40 un °?„ un
izdev., 1929. g. 24. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem pārdos Augusta Pētera d.
Stiraja nekustamo īpašumu, kas
atrodas Vecgulbenes miestā, Ma-
donas apr., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2620 un sastāv no zemes ga-
bala JVs3F, kurš aptver 1504 kv.
metrus, ar piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 925,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekš
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
10715z Tiesu izp. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Otto Ķelles prasībās
par Ls 26H ar °0 un izdev.,
1929. g. 24. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Jāna Jāņa d.
Ķelles un Otto Jūle 's d. Ķelles
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Litenes muižā, Madonas apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 1383 un
sastāv no zemnieku mājas ,,Ku-
šol JVs 15", vērtībā — 12 dāl-
deru 48 graši;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2021,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929 g. 13. augustā.
10716z Tiesu izp. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Augusta Bērziņa prasībā
par Ls 60 ar % un izd'., 1929. g.
24. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Aleksandra Jura d.
Kozlovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Alūksnē, Cerības
ielā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 75 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala JVs263F,
ar piederumiem, 1960 kv. metrus
lielumā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas pte
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
10717z Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. lec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Vulfa Durbacha prasībā
par Ls 240,— ar °/0 un izd.,
1929. g. 24. oktobrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Friča Jāņa d.
Dzeņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bormaņu muižā, Valkas
apriņķī, ar zemes grāmatu re-
ģistra ' JVs 6875 un sastāv no
zemes gabala „Dreimaņi JVs93 F"
ar piederumiem, kurš aptver
59,22 ha zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apbabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
10718z Tiesu izp. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un Ilūkstes apr. krāj-aizdevu
s-bas ,.Kopkase" prasību apmie-
rināšanai 1929. g. 19. okto-

brī, pīkst. 10, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē.
publiskos torgos pārdos Ivana
Fēliksa d. Ļopas nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Ilūkstes
apriņķī, Sventes pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1249 un sastāv
no" Sventes muižas ,,Križanka
J\° 22" mājām.

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 1000 kr.
rbļ. un 20.000 latv. rbļ.

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. augustā. 10693
Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Valsts zemes banka, atrod.
Liepājā, Kūrmājas prosp. JVs 2,
paziņo, ka Žvārdes pagasta namā,
1929. g. 22. augustā, pulksten
10 dienā, noliktā Ansim Bauze
piešķirtās Kuldīgas apriņķa Žvār-
des pagasta, Striķu muižas saim-
niecības JVs 71 F

pārdošana atcelta.
1929. g. 15. aug. JVs A35438.

Valsts zemes bankas
10714z Liepājas nodaļa.

Valsts zemes banka, atrod.
Liepājā, Kūrmājas prosp. JVs 2,
paziņo, ka Kuldīgas apriņķa
valdes telpās, 1929.g. 23. augustā,
pulksten 10 dienā, noliktā An-
tonam Veikšanām piešķirtās Kul-
dīgas apriņķa, Padures pagasta,
Padures muižas saimniecības
JVs 65F,

pārdošana atcelta.
1929. g. 15. aug. JVs A62242.

Valsts zemes bankas
10713z Liepājas nodaļa.

Rīgas prēfekt. 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. augustā, pulksten 10 rītā,
Vaļņu ielā JVs 22, pārdos vairāk-
solīšanā Lauras Karnevāls ku-
stamu mantu, sastāvošu no:
tapešu veikala iekārtas un da-
žādām precēm, kopvērtībā par
Ls 2855,—. 10725z

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī paziņo, ka
1929. g. 23. augustā, pulksten
11 dienā, pie Lubejas pag.
,,Saseri ", tiks izpārdotas vairāk-
solīšanā pilsonim Ore Jānim pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no 1 siena kaudzes, nocenota par
Ls 4,22, Izpildot Dzelzc. polic.
Rīgas iec. priekšnieka rakstu no
1929. g. 4. jūlija ar JVs5457.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
30. augustā, pīkst. 10, pie Sar-
kaņu pagasta nama, tiks izpār-
dotas vaifāksolīšanāKārlimKušķis
piederoša kustama manta, sastā-
voša no zāles pļaujamās mašīnas
,,Mack-Kormik" , nocenota par
Ls 120,— izpildot Pirmās apdroš.
sabiedr. nelaimes gadīj. rakstu
no 1929. g. 5. jūlija ar JVs 1926.

Izzināt sarakstu,atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī 'apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Saldus pag. valde izsludina par
ned. nozaud. iesaukšanas atlik-
šanas apliec, izglītības turpinā-
šanai, izdotu no Aizputes-Kul-
dīgas kara apriņķa priekšnieka

g. 17. janvārī ar JVs 506
ar Friča - Krišjāna Urbeviča
vārdu. CļiiOz

ligas nilsētas Intai
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu

ielas JVs 10,

izūtrupēs
1929. g. 27. un 28. augustā,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. metāla u. c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas
ieķīlātas no 1929. g. 8. februāra
līdz 1. martam ar

JVsJVs C 842046—855066,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 10740



Arakstu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 156 09386, izd. no Lodes
pag. valdes 1926. g. 25. febr.
ar Bertas Zviedris vārdu, pēc
tam pie pārdošanas pārrakstītu
Pēterim Ķirsim. 10078b

Galgauskas pagasta
Krapes 1pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

pārzinis (ne)
muzikāls — sabiedr. darbinieks.

Vēlēšanas notiks š.g. 22. aug.,
pīkst. 12 pie pagasta padomes
Galgauskas pagasta namā.

Personīga ierašanās vēlama.
10340 Pagasta valde.

Izglītības ministrijas žīdu iz-
glītības pārvalde izsludina par
nederīgu nozaudēto Rīgas pil-
sētas žīdu vidusskolas 1927. g.
17. jūnijā izsniegto gatavības
apliecību JVs 384-E 1289 ar Me-
nacha Kodesa vārdu. 10743z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu pils.
Šillinga, Fēliksa Kārļa d., dzim.
1886. g. 26. maijā, karakl. apliec,
ar JNa 5300, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apriņķa pr-ka
1925. g. 14. martā. ' 10742z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 31677, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
1. jūnijā ar Hermana Billes v.

L3070 10747

Jelgavas apriņķa priekšnieka
, palīgs 1. iecirknī ' izsludina pat
i nederīgu pieteiktu par nozaudētu

kara klausības apliecību, izdotu
no 3. Jelgavas kājn. pulka k-ra
1927. g. 28. maijā ar Ne 5134 ar
Jāņa-Alfrēda Jāna d. Saltais
vārdu. 9791 z

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Jelgavas pr-ka pol.
1. iec. 1927. g. 7. sept. ar JVs 77
ar ser. Ne 023077 ar Ādolfa Za-
ļuma vārdu. 9257z

Balvu pagasta valde izsludina
par ned. sek. nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzems pasi
sērija KP Ne 006748, izd. no
Balvu pagasta valdes 1927. g.
16. novembrī ar Marijas Leišov-
nieks vārdu un 2) Latvijas iekšz.
pasi sērija VZ JVs 016204, izd. no
Balvu pagasta valdes 1928. g.
5. oktobrī ar Pētera Potapova
vārdu. 9794z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs B N
002500, izd. no Daugavpils prēf.
ar Hanas Blachs vārdu. 9940v

Iespiests Vai

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību Ne 7482, izd. no
Valkas kara apr. priekšn. 1926. g.
26. jūnijā ar Otto-Aleksandra
Jāņa d. Ozoliņa vārdu. 10003v

Bejas pagasta valde, izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. P T Ne 024738, izd. no '

Bejas pagasta valdes 1928. g.
13. jūnijā ar reģ. JVs 1538 ar Otto-
Aleksandra Ozoliņa-Šlanka v.

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina kā sadegušus šādus do-
kumentus: 1) iekšz. pasi JVs 723,
izd. 1928. g. no Vānes pag. vaid.
ar Staņislava Plotka vārdu un
2) karaklausības apliecību JVs
11272, izd. 1926. g. 26. aprīlī no
Daugavpils kara apriņķa priekšn.
ar Staņislava Plotka vārdu. 9939v

Daugavpils apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi, izd. pils.
Jānim Zvaigzne uz 5g. v., 129 cm
augstu, gaiši bēras spalvas ar
pierē baltu zīmi zirgu. 9942v

Ēveles pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus Viļā - Jūlija Vernera do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. P Z JVs 007845, izd. no
Ēveles pag. valdes 1927. g. 7. okt.
ar reģ. JVs 245 un 2) karaklausības
apliecību JVs 1698, izd. no Auto-
tanku pulka komandiera 1929. g.
29. aprīlī. ' 10084v

īslices pagasta valde izsludina
par nederīgu ' nozaudēto Latv.
pasi. izdotu no (Bornsmindes)
īslīcas pagasta valdes 1920. g.
13. oktobrī ar JVs 724 ar ~Vallijas
Bajārs vārdu. 9999z

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudētu
Latvijas vecā parauga iekšzemes
pasi JVs863, izd. no Poļeščinas pol.
iec. priekšn. 1921. g. 15. martā ar
Viktora Fēliksa d. Andžans v.

Strenču pilsētas valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PT JVs 019493, izdotu
no šīs pilsētas valdes 1928. g.
12. maijā ar Elzas-Alvīnes Bau-
manis vārdu. 8767z

3ts tipogrāfijā.

'Anneniku pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 5935,
izd. no 8. Daugavpils kājn. pulka
komandiera 1926. g. 5. jūlijā ar
Žaņa-Rūdolfa Šekuma vārdu.

ZaHatviias
teli!» itt .vai,
saskaņā ar statūtu 51. p., pa-
godinās lūgt akcionāru k«ngu&
ierasties uz

ārkārtēju
pilnu sapulci
1929. g. 9. sept., pīkst. 6 vak.
Rīgas Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Direktīvu un pilnvaru pie-

šķiršana valdei vest sarunas
ar valdību par Valkas-Moise-
kUes līniju,

2) Š- g. 15. jūnijā ar Holandes
tanku — N. V. Bank en.
Handelscompagnie Amster-
damā noslēgtā iepriekšējā lī-
guma ratificēšana,

3) Valdes pilnvarošana lūgt pie-
šķirt sabiedrībai koncesiju
dzelzceļa lītvļas Rīgas-Kār-
savas būvei un ekspluatācijai

4) Tekošas darīšanas.
.Šī sapulce būs pilntiesīga sa-

skaņā ar statūtu 52., 64. un 65. p.
Ja šinī sapulcē nesanāktu vaja-
dzīgais akcionāru skaits, tādi
notiks otrreizēja sapulce š. g_
30. septembrī, pīkst. 6 vak.

*

turpat, kuras lēmumi būs piln-
tiesīgi,neskatot ies uz representēt»
akciju skaitu. 10741z Vaide.

Tirdzn. akc. sab.

„A. Llppsrt"
Liepājā, Graudu ielā JVs 45 ,
paziņo, ka dividende par 1928. g.
— 5,86% apmērā

tiks izmaksāta sākot
ar 1929. gada 1. jūliju

Liepājā, Graudu ielā JVs 45,
uzrādot akc. kuponu JVs 2.

10723 Valde.

Biedrības ,,Strādnieku Sports un
Sargs" Talsu nodaļas

1929. g. 11. augusta mantu lote-
rijas vinnestu saraksts:

Vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs:
3,38,42,47,57,60,68, 81,82,

83,86,99, 102, 112, 125, 164, 168,
176, 183, 186, 220, 224, 229, 240,
261, 264, 288, 297, 298, 263, 308,
309, 314, 316, 337, 350, 351, 359,
376, 378, 382, 396, 404, 435, 440,
446, 453, 463, 464, 474, 489, 499,
504,506,519,529, 545,557,564,
583, 590, 592, 610, 614, 618, 623,
626, 637, 640, 647, 656, 659, 665,
675, 683, 684, 685, 689, 690,
724, 729, 730, 745, 746, 747, 748,
763, 769,779,789,792,794,799,814,
828, 833, 867, 888, 894, 909, 912,
913, 932, 957, 960, 967, 972, 988,
997, 933, 1004, 1022, 1053, 1090,
1096, 1121, 1124, 1127, 1154, 1156
1185, 1194, 1209, 1225, 1241,
1246, 1254, 1279, 1280, 1293,
1319, 1329, 1331, 1337, 1339,
1351, 1352, 1362, 1364, 1375,
1379, 1395, 1402, 1403, 1411,
1413, 1414, 1415, 1421, 1435,
1443, 1449, 1492, 1524, 1535,
1550, 1567, 1572, 1583, 1585,
1614, 1631, 1641, 1644, 1651,
1653, 1654, 1658, 1664, 1673,
1678, 1674, 1684, 1686, 1700,
1715,' 1720, 1725, 1728, 1745,
1758, 1778, 1780, 1787, 1814,
1831, 1823, 1855, 1864, 1872,
1885, 1888, 1895, 19.06, 1939,
1962, 1966, 1985, 1997, 2000.

Vinnesti izņemami 2 nedēļu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.". Vinnestus izsniegs Tal-
sos Stacijas ielā JVs 3, darbdienās
no pīkst. 4—8 vakarā. 10727z

sludim&S -̂-
Sakarā ar

Aizputes-Kuldīgas
ceļa bruģēšanu pie Ķikura kroga,

auto satiksme
pa šo ceļu minētā vietā

tiks slēgta
sākot ar š, g. 22. augustu. 10729

Ar šo tiek paziņots interesen-
tiem, ka maksātnespējīgā pa-
rādnieka Aleksandra Bertolda
(Berthofda) konkursa valde

ir atklājusi sauu darbību
Rīgā, Skolas ielā JVs 13, dz. 5.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
10724 zv. adv. M. Hillmanis.

Tukuma - Talsu apr. pr-ka
palīgs 1. iec. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LV JVs 003447, reģ.
JVs 5618, izd. no Tukuma-Talsu
apr. 1. polic. iec. 1928. g. 29. aug.
ar Friča-Alfrēda Emzis (Emze)
vārdu. 10149b

Ventspils apr. priekšnieka pal
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JVs
C Z 024234, izd. no Dundagas
pag. valdes 1928. g. 9. maijā ar
Artūra Ansabergs vārdu. lOOlOv

Zantes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. C V JVs019944 ,
izd. no Irlavas pag. vaid. 1927. g.
12. sept. ar JVs 144 Ignatam Rus-
kulim. 10006v

Palsmanes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PZ
JVs012481, izd. no Palsmanes pag.
valdes 1927. g. 2. novembrī ar
JVs 481 ar Almas-Alīdes Lēģeris
vārdtr. 10002v

Saldus pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. daļas
rezervista apliecību JVa 1496,
izdotu no A'zpiifes-Kuldīgas kara
apr. priekšnieka 1926. g. 8. jan 'v.
ar Friča-Krišiāna L'rbeviča vārdu.

Doles pag. valde izgludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. NP JVs 010240, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 29. martā
ar Jāņa Lazdlņa vārdu. 10083b

Lībagu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi P K JVs014352, izd. 1927. g.
1. nov. no Virbu pag. valdes ar
Michailova Emeijana vārdu.

Maksātnespējīgā Chodika (Ce-
zara) Kahana konkursa masas
zvērināts kurators uzaicina mi-
nētā parādnieka kreditorus ie-
rasties 1929. g. 4. septembrī,.
pīkst. 7 vakarā, Raiņa bulv. J>fe 3„
dz. 10 uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība: 1) Kurator»

ziņojumi. 2) Kuratora atalgo-
jums. 3) Konkursa valdes ie-
vēlēšana. 4) Dažādi jautājumi.-

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Dolgoi,

10749 zvērināts advokāts-

Jfzs&īe.
Maksātnespējīgā parādnieka

Aug. Ābelīša konkursa vaid»

pārdos veikala telpās
Tērbatas ielā JVs 45,

publiskā izsolē
š.g. 19. augustā, no pīkst. 12 dienā
š. g. 24., 27. un 30. augustā, nr
pīkst. 10 rītā, dažādas manufak-
tūras, galantērijas un koloniāl-
preces, skapjus, stikla kastes,.
2 dzelzs ugunsdrošas kases, dzī-
vokļa iekārtu, iesaiņošanas mate-
riālus u. c. ' 10739z

Pārdodamās mantas apskatī-
šana — stundu pirms izsoles.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. V. Simanovičs.-

Nozaudēti Rigā š. g.12.augkabatas grāmatiņa un vairāki
no bankas izpirkti vekseļi, rv~
doti Rīgas tirdzniecības firmām'
1) A Sx„Zemkopis", 2) siļķu no-
likt. „Levitass", 3) kolonial-
preču tirgotavai „Meilach Abel'r
4) tabakas tirgotavai Berkman ,
Marijas ielā JVs 1; un 5) eļļas
tirgotavai „Friedlenders" Ba-
steja laukumā, kā arī dažādas
kvītes. — Minētos dokumentus
lūdzu uzskatīt par nederīgiem u»
nepieņemt kā mainījuma zīmes,
bet atradēju lūdz tos piesūtīt
man pret atlīdzību.

Tirgotājs Kārlis Zīle, Ranikas-
pag., Ziļadzes mājās, c. Ramku.
6J HI705Z

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa (Jozefa) Fišmana zv. ku-
rators: zv. adv. pal. A. Blanken-
šteins ar šo paziņo, ka 1929. g»
27. augustā, pulksten 6 vakarā,,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 55, dz! I.
tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zv. kuratora ziņojums um
darbības pārskats. '

2.) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas,
4) Dažādi saimnieciski jautājums

1929. g. 16. augustā.
Zv. kurators zv. adv. pal.

10738z A. Blankenšteins.

Maksātnespējīgās parādnieces ,.
Rocheles Goldman, zvērināts ku-
rators, zvērināts advokāts H. Lie-
besmans paziņo, ka 1929. g_
29. augustā, pīkst. 5 p. p., Rīgā,;
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek
sasaukta maksātnespējīgās pa-
rādnieces, Rocheles Goldman

kreditoru sapulce,
uz kādu tiek uzaicināti ierasties
visi Rocheles Goldman kreditorL

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.'
2) Zvērināta kuratora atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājums par R. Goldman

uzņēmuma tālāko gaitu.
5) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvērināts
10737z adv. H. Liebesmans,

KaraiBin.Bodžotun.Rreditupfirvalde
IauktD izsolē

šādus darbus:
1) remontdarbus ēkā JVs 235„ Techniskās kazarmēs, pēc ie-

priekšējā darba maksas aprēķina, apm. par Ls 1300,—. Piedāvājumi
izsolē nodrošināmi Ls 120,— apmērā;

2) asfalta izolācijas darbus kazematā JVs 2, Daugavgrīvā,
pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina apm. par Ls 1000,—. Pie-
dāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 100,— apmērā.

Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a (ieeja
no Elizabetes ielas) 1929. g. 23. augustā, pīkst. 11.

Izsole būs mutiska un rakstiska. Viena un tā pati persona
var piedalīties tikai vienā no izsoles veidiem. Rakstiskie piedāvā-
jumi izpildāmi saskaņā ar „Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām" 39. tin 40. p. un iesniedzami K- M. Budžetu
un kreditu pārvaldes apgādes nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12,
dz. 4, istaba 7, līdz 1929. g. 23. augustam, pīkst. 11, vai izsoles
dienā, norādītā stundā izsoles kommisijai slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Remonta un asfalta izolācijas darbu izsolei".

Tuvāki nosacījumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes ap-
gādes nodaļā katru darbdienu no pīkst. 9—15. 1* L 3057. 10690b

IfaiBJifiļisBieliiiIfiioplfilili
izdos piegādāt '

vufostisūā izsoīē

600 mucas siļķu.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a (ieeja

no Elizabetes ielas) 1929. g. 30. augustā, pīkst. 11.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesnie-
dzami K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes apgādes nodaļā, Rīgā
Valdemāra ielā JVs 10,12, dz. 4, istaba 7, līdz 1929. g. 30. augustam,
pīkst. 11, vai izsoles dienā norādītā stundā, izsoles kommisijai
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,S i ļ ķ u izsolei".

Cenas nosakāmas latos par vienu mucu, franko Intendantūras
galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes ap-
gādes nodaļā katru darbdienu no pīkst. 9—15.

L. 2995. 1* 10615b

liodsKļa departaments
izdos S. g. 23. augustā, pīkst. 11 dienā

rakstiskā izsolē
ĪOO.OOO gan. 0,e liv. tilpuma

degvīna pudeļu piegādi.
Rūpniekus, kuri vēlētos minēto piegādi uzņemties, lūdz

iesniegt rakstiskus piedāvājumus (slēgtās ap loksnēs) nodokļu depar-
tamenta spirta monopola nodaļā Rīgā, I. Pils ielā JVs 13/15 ne vēlāk
par š. g. 23. augustu, pīkst. 11 dienā; turpat arī notiks izsole.

Piedāvājumi jāapmaksā ar zīmognodokli 40 sant. apmērā
un tajos jāuzrāda noteikta cena par pudeli, ieskaitot piegādi valsts
noliktavā, Pionieru ielā JVs 4-a, kā arī jāatzīmē par piegādes uzņem-
šanos saskaņā ar līguma projektu.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar drošību 10% apmērā no
piedāvātas summas.

Ar līguma projektu resp. izsoles noteikumiem var iepazīties
ikdienas no pīkst. 9—15 spirta monopola nodaļā.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā. L. 3072. 10748b
Nodokļu departamenta direktoras: (paraksts).

jCiepojas ostas valde
izdos 1929. g. 27. augustā, pīkst. 12 dienā, Liepājas ostas valdes
telpās.jauktā izsolē (rakstiskā un mutiskā)

artēziskas akas urbšanas darbus
Liepājā uz ostas teritorijas,

par kopsummu apm. Ls 1300,—.
Drošības nauda piedalīšanās izsolē Ls 50,—.
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz Lie-

pājas ostas valdes kancelejā, katru darbdienu no pīkst. 11—14.
10712 Liepājas ostas valde.

šoseju un zemesceļu depart. 12.rajona inženieris
Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8.

izdos jaultfā izsolē
ģranitaftmeiiii piegādi

uz jaunbūvējamās Skrundas - Kuldīgas šosejas zemāk minētās
vietās un daudzumos:

1) Kuldīgas pagasta valdes namā — š. g. 27. augustā, pīkt. 10:
no km 23—24 1200 nv*
„ „ 24—25 1200 „
„ „ 25—26 1120 „
„ „ 26—27,3 898 „

2) Snēpeles pagasta namā — š. g. 28. augustā, pīkst. 10:
no km 18—19 *. . .1200m„ „ 20—21 1200 „
„ „ 22—23 1200 „

Pavisam kopā izdos 6818 m.
Izsole notiks mazās vienībās, sākot no 40 mkatrā, un pai

visu vienā kilometri paredzēto daudzumu.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiesniedz nodrošinājums:
a) vietējiem zemturiem — vietējo krājkašu garantiju veidā ,

vai naudā, par katru vienību Ls 35,—;
b) pārējiem — banku garantijas , vai naudā, par katru vienību

Ls 70,—.
Akmeņu piegādes termiņš 1930. g. 15. aprīlis.
Tuvākas ziņas un noteikumi rajona inženiera kancelejā

parastā darba laikā. L. 3076. 10749b '

Rīgas fflfeUu laiiiĪJis
glabāšanā atrodas dažādas

atrastas, konfiscētas un no šaubī-
gām personām atņemtas mantas

kā: nauda, naudas maki, portfeļi, kabatas portfeļi ar dažādu saturu
un dokumentiem uz Artūra Semenova, Georga Šmits, Antona
Barkovska, Vaclava Zalneroviča un Herberta - Friča Gross vārdu,
rokas somiņas, čemodāni, lietus sargi, dažādi dāmu un kungu ap-
ģērbu gabali un pulksteņi, dažād. mantas, atrastas tramvaju vagonos,
zvejas tīkli, termometrs, izkapts ar strīķi, lietots maiss un ādas
bikšu josta pieder. Jānim Skrabce.

Augšminētas mantas ievestas prēf. atrast, mantu grām. ar
kārt. NeNe2002—2066 un Iietišk. pierād. grām. ar aserv. JVsJVs 11627,
11628, 11632, 11685, 11709.

Sīkāks šo mantu sludinājums izlikts prēf. iecirkņos.
Mantas apskatāmas un saņemamas gada laikā no šī sludinā-

juma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī", prefektūrā, 26. istabā.
Rīgā, 1929. g. 15. augustā. L. 3071. 10746b

Rīgas prefekta palīgs Bauce.
Saimniec. nod. vecākais darbvedis A. Llepiņš.

Pasta telegrāfa departamenta galuena darbnīca
izsludina š. g. 3. septembrī,

mafcstiēšku izsoli uz:
1) četrvadīgu mikrofēlefonu auklu .....3000 m

2) ribu caurulēm 40 gab.
3) ribu cauruļu atlokiem 126 „
4) tvaika ventiļiem 2 „
5) čuguna Iīkņiem 5 „

Izsole notiks minētā datumā P. T. Departamenta saimniecības
daļas ist. Ne 10.

' Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājumu kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas Komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12.30—14.

L. JNa 3092. 2* 10750b

Sīgatnes pag. valde
izdos š. g. 24. augustā, pīkst. 2 dienā pagasta valdes telpās

vjmūstisškā un mutisnā izsolē
avsta filejas uznuves davnus.

Ar darbu aprakstu, būvprojektu un visiem pārējiem notei-
kumiem var iepazīties katru dienu no pīkst. 9—14. Līgatnes pag.
valdes telpās: . 2* 10711

ŪTRUPE
Š. g. 27. augustā, pulksten 3 p. p. pārdos Rīgas transport

A./S. ,,Hanza" uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, tās pašas
A./S. kantorī lietā Smilšu ielā . 11/13, atklātā vairāksolīšanā

dažādas velosipēdu daļas
Tuvākas ziņas turpat.

10744 Zvēr, biržas māklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 184 17.08.1929��$桭瑸쎘㥏��Ó
	Article
	Paziņojums.�����
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192턗偫턗����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Article
	Article
	Article
	» ? ' (Tiesu sludivsajunii. –
	Iekšzeme. Latvijas zirgu sporta biedrība�����
	Latvija un citas valstis
	Rīga.���²怎
	Literatūra.�����
	KURSI. 1929 17
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙣〰㜳〰㜴〰㘹〰㜳0㈰���
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�a sēde�㙣〰㜳〰㜴〰㘹〰㜳0㈰�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


